



ORÇAMENTO NR. 374083

Emissão: 06/11/2025

SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 72.160.625/0001-21

RUA FLÁVIO SCHMITT

CENTRO - 99140-000

ERNESTINA / RS

(54)3378-1144 email: sinvelcasaconstrucao@gmail.com

Cliente: 600-MUNICIPIO DE TIO HUGO

Endereço: RUA: VENEZUELA 285 - CENTRO

Bairro: CENTRO

Cidade: TIO HUGO / RS

Comp

CEP: 99345-000

CNPJ/CPF: 04.207.638/0001-59

Inscr. Est./RG: ISENT0

Telefone: 5433389167

EMAIL: tesouraria@tiohugo.rs.gov.br

Cod. Prod/Ref.	Descrição Produto	UN	Qtde.	Vlr. Unit	Vlr. Total.
333921 - 333921	AR 11- ARMACAO ZINC ELET ALMEIDA	UN	3,00	29,90	89,70
330643 - 330643	ARRUELA ALUMI. 1.1/2	UN	3,00	2,90	8,70
404081 - 404081	ARRUELA ALUMI. 3/4	UN	2,00	1,50	3,00
444049 - 444049	ARRUELA QUADRADA 35 X 35	UN	5,00	1,75	8,75
306511 - 306511	BUCHA ALUMI. 1.1/2	UN	3,00	6,00	18,00
409090 - 409090	BUCHA ALUMI. 3/4	UN	2,00	2,50	5,00
7899674709158 - 5	CABO SEMI RIGIDO 750V 10MM	MT	10,00	14,75	147,50
35262 - 35262	CABO SEMI RIGIDO 750V 16.00MM	UN	40,00	22,90	916,00
35223 - 952874	CABO SEMI RIGIDO 750V 25.00MM	UN	33,00	35,90	1.184,70
35223 - 952874	CABO SEMI RIGIDO 750V 25.00MM	UN	11,00	35,90	394,90
7898149690816 - 1	CAIXA DE INSPECAO PRETA	UN	1,00	19,90	19,90
23795 - 23795	CAIXA P/MEDIDOR EXT. 50X50	UN	1,00	590,00	590,00
39907 - 957636	CONEC PERF CDP 120 P 16-120MM D 4-35MM INCESA	UN	13,00	25,00	325,00
112190 - 112190	CONECTOR CUNHA VERMELHO III	PC	1,00	12,00	12,00
444006 - 444006	CONECTOR P/ HASTE	UN	1,00	8,00	8,00
34470 - 000925	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 25MM	UN	12,00	13,90	166,80
816655 - 816655	CURVA ELETRODUTO CURTA 3/4"	UN	2,00	5,00	10,00
306600 - 306600	CURVA ELETRODUTO LONGA 1.1/2"	UN	3,00	14,00	42,00
394310 - 394310	CURVA ELETRODUTO LONGA 3/4"	UN	1,00	8,90	8,90
349033 - 349033	CURVA ELETRODUTO U 180° - 1.1/2"	UN	1,00	20,00	20,00
7892327509174 - 3	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 30A - PRETO	UN	2,00	27,90	55,80
7892327505756 - 2	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	PC	1,00	150,00	150,00
7899495242964 - 7	DPS 275VAC CLAMPER	UN	3,00	59,90	179,70
28878 - 28878	FIO FLEX 6MM	MT	20,00	6,50	130,00
28878 - 28878	FIO FLEX 6MM	MT	20,00	6,50	130,00
28878 - 28878	FIO FLEX 6MM	MT	15,00	6,50	97,50
39904 - 10220	FIO FLEX 16MM	UN	10,00	20,00	200,00
1000 - 1000	MÃO DE OBRA ELETRICO	UN	1,00	900,00	900,00
1000 - 1000	CABO MULTIPLEX 4X25MM	UN	20,00	20,00	400,00
1000 - 1000	ALCA CABO MULTIPLEX 25	UN	2,00	9,00	18,00
1000 - 1000	DISJUNTOR PRETO TRIF 70A	UN	1,00	170,00	170,00
1000 - 1000	MÃO DE OBRA SERVIÇOS ELETRICOS	UN	1,00	500,00	500,00
4014 - 4014	HASTE TERRA DE COBREADA 10MM 2,00M	UN	1,00	39,90	39,90
7898009450819 - 3	ISOLADOR DE PORCELANA ROLDANA	UN	3,00	14,90	44,70
330694 - 330694	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"	UN	5,00	6,00	30,00
881696 - 881696	LUVA ELETRODUTO 3/4"	UN	3,00	2,90	8,70
7890000005746 - 1	PARAFUSO GALVANIZADO C/ PORCA 1/2 X 25	UN	2,00	19,90	39,80
23949 - 23949	POSTE DE CONC.200 DAN PADRAO 7MT	UN	1,00	910,00	910,00
11347 - 11347	SUPORTE P/CX MEDIDOR BI E TRIFASICO	UN	1,00	55,90	55,90
307244 - 307244	TUBO ELETRODUTO 1.1/2"	UN	3,00	49,00	147,00
386767 - 386767	TUBO ELETRODUTO 3/4"	UN	1,00	21,00	21,00

PRODUTOS: 8.206,85

TOTAL: 8.206,85

TROCAS E DEVOLUÇÕES ATE 30 DIAS DA COMPRA